
2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y HACIENDA

RESOLUCIÓN de 29 de abril de 2008, de la Dirección General de la Función
Pública, por la que se dispone la publicación de la relación provisional de
aprobados en las pruebas selectivas, convocadas por Orden de 19 de abril
de 2007 para la integración en el régimen administrativo funcionarial del
personal laboral al servicio de la Administración de la Comunidad Autónoma
de Extremadura. (2008061333)

Por Orden de esta Consejería de 19 de abril de 2007, se convocaron pruebas selectivas para
la integración en el régimen administrativo funcionarial del personal laboral al servicio de la
Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura (DOE n.º 46, de 21 de abril).

Finalizadas las fases de oposición y concurso, el Tribunal de Selección ha elevado a esta
Dirección General la relación provisional de aspirantes aprobados, especificando el Cuer-
po/Especialidad, a los efectos de la integración de los mismos en el régimen funcionarial.

De acuerdo con lo dispuesto en la Base Octava de la Orden de 19 de abril de 2007, esta
Dirección General de la Función Pública, en uso de las atribuciones que tiene conferidas,

D I S P O N E :

Primero. Hacer pública la relación provisional de aspirantes que han superado las pruebas
selectivas, convocadas por Orden de 19 de abril de 2007, para la integración en el régimen
administrativo funcionarial del personal laboral al servicio de la Administración de la Comuni-
dad Autónoma de Extremadura, especificando el Cuerpo/Especialidad y que figura en Anexo
de la presente Resolución.

Segundo. Contra la relación provisional de aprobados emitida por el Tribunal de Selección,
que se hace pública mediante la presente Resolución, los interesados podrán presentar las
alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no tendrán carácter de recurso, en el plazo
de diez días hábiles contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial
de Extremadura.

Mérida, a 29 de abril de 2008.

El Director General de la Función Pública,

RAFAEL PÉREZ CUADRADO

Lunes, 12 de mayo de 2008
12434NÚMERO 90

II AUTORIDADES Y PERSONAL



Lunes, 12 de mayo de 2008
12435NÚMERO 90



Lunes, 12 de mayo de 2008
12436NÚMERO 90



Lunes, 12 de mayo de 2008
12437NÚMERO 90


		2008-05-09T17:58:50+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




